
Bestyrelsesberetning for GF Veteran for 2025 
 

Året 2025 blev for bestyrelsen, som sædvanligt, et travlt år med mange aktiviteter. Godt nok havde 
ændringen med oprettelse af GF Klubbernes serviceselskab fundet sit leje og fungerede 
upåklageligt, men det var dog endnu en faktor der krævede opmærksomhed og stillingtagen. GF’s 
Firma-Fagklubber, som GF Veteran er en af, holdt i årets løb adskillige møder for at iværksætte 
tiltag, der skal imødekomme disse klubbers særlige behov. GF Veteran, der i modsætning til de 
øvrige klubber, blot har et produkt at tilbyde sine medlemmer, er derfor lidt speciel. Mange af 
diskussionerne blandt Firma-Fagklub repræsentanterne, handler om ulighed i markedsføring fra 
GF Forsikring i forhold til GF regionalklubberne. Der bliver ikke i landsdækkende annoncering og 
TV spot gjort opmærksom på eksistensen af, at GF Forsikring også består af klubber med et nøje 
defineret tegningsområde, der relaterer til et fag eller firma, eller for GF Veterans vedkommende til 
ejere af veteran-klassisk køretøjer. Ud over møderne i Firma-Fagklub regi, er der holdt adskillige 
møder mellem GF Forsikringsselskabet og klubberne, ligesom der er afholdt formandsmøder for 
GF klubber øst for Storebælt. Enkelte af de mange møder, samt GF’s generalforsamling giver 
mulighed for deltagelse af hele GF Veteran’s bestyrelse, men hovedparten er for klubbernes 
formænd. 

Væksten i klubben har gennem 2025 sprængt alle forventninger. Selv om vi har haft en jævn 
stigning gennem alle år i klubbens eksistens, blev året bemærkelsesværdigt, idet stigningen i 
nettotilgang i forhold til året før blev på hele 50,9 procent. Stigningen i antal policer blev på 9,7 
procent og stigning i netto årspræmie på 15,3 procent. Klubbestyrelsen er særdeles tilfreds med 
den opnåede fremgang i antal af medlemmer og antal af policer. Vi tillader os at se resultatet, som 
udtryk for det arbejde bestyrelsen har udført for at fremme kendskabet til vores forsikringsprodukt. 
Vi er også meget overbeviste om, at medlemmernes anbefalinger af vores forsikringer er en 
medvirkende årsag til den flotte vækst. Tak for det. Der er selvfølgelig også forsikringer som 
ophører og afgangen af forsikringer udgør 19,1procent. Når vi følger statistik over til-og afgange til 
og fra andre selskaber, er det helt tydeligt, at vi overtager mange flere forsikringer fra andre end vi 
afleverer. Og det er også tydeligt, at en overvejende del af vores afgang af forsikringer 
efterfølgende gentegnes hos os med ny ejer 

For at udbrede kendskabet til GF Veteran, har der i løbet at 2025, udover den sædvanlige 
annoncering i fag og klubblade, været annoncering på de sociale platforme. Det er bestyrelsens 
håb, at vi ad den vej kan få endnu flere til at vælge GF Veteran, som deres foretrukne 
forsikringsklub til forsikring af deres veteran/klassisk køretøjer. Det skulle gerne være sådan med 
digital markedsføring, at alle der på nettet søger oplysning der relaterer til veteran køretøjer, også 
bliver mødt med en henvisning til GF Veteran, som forsikringsforening. At 2025 var første år med 
denne form for markedsføring af GF Veteran forsikringer, samtidig med at vi kan konstatere en 
rekordstor stigning i antal i nye forsikringer, kunne tænkes at have en sammenhæng. Vi har derfor 
ingen planer om at skrue ned for den digitale adgang til oplysning om vores produkt. 

Som det fremgår af årets forsikringsregnskab, blev resultatet et overskud på 27,77 procent. I lighed 
med tidligere år bruges overskuddet til at reducere forsikringspræmien. Året 2024 resulterede i et 
overskud på knap 33,34 procent, hvilket betød at vi kunne gå ind i år 2025 med stort set uændrede 
priser, idet overskuddet kunne udligne den indeksregulering, som fandt sted. Overskuddet i 2025 
er af en størrelse, der ikke gør det muligt at gentage succesen og sammenholdt med en højere 
indeksregulering end sidste år, blev det nødvendigt at justere priserne. Vi føler os dog stadigvæk 
sikre på, at GF Veteran er den bedste og billigste forsikringsudbyder for veteran-  klassisk 



køretøjer. Vores fine vækst i antallet af forsikringer belaster også forsikringsregnskabet, idet nye 
forsikringsmedlemmer får del i et overskud, de ikke selv har optjent. Forskellen, mellem prisen på 
forsikringen uden overskud og forsikringsprisen efter overskuddet er fratrukket, betales for nye 
forsikringstagere af forsikringsregnskabet. 

Den meget favorable pris på GF Veteran forsikringer skulle gerne få endnu flere til at vælge os. At 
vi af klubmidlerne, kontingenterne og administrationstilskuddet fra GF Forsikring, støtter med 
tilskud til afholdelse af diverse veteran/klassisk arrangementer blandt veteran klubber, burde være 
endnu en god grund til at vælge GF Veteran.  

I lighed med tidligere år har bestyrelsesmedlemmer aktivt deltaget i adskillige sponserede 
veteranløb i Dansk Veteran Motorcykleklub og Dansk Veteranbil Klub regi, samt Ringkøbingløbet, 
Bornholm Rundt og andre veteranarrangementer, der også nyder godt af støtte fra GF Veteran. 
Sammen med KDAK Classic, har vi stand på de to årlige Bilmesse og Brugtmarked i Fredericia og 
på Damptromleklubbens Swapmeet i Andelslandsbyen Nyvang ved Holbæk.  

Bestyrelsen i GF Forsikring besluttede ved slutningen af 2023, at veteranknallert forsikring skulle 
være et GF Veteran produkt. Vi har, så længe GF Forsikring, på GF Veterans opfordring, har 
tegnet veteran knallert forsikring, haft arbejdet med at godkende og indtegne forsikringerne uden, 
at det var en del af vores portefølje. Nu to år senere er situationen trods den vedtagne beslutning 
stadig den samme. At vi er utilfredse med det smøleri, er en underdrivelse. Forklaringen fra 
selskabet er, at veteranknallertproduktet skal gennemanalyseres og tilrettes, inden vi får det i vores 
forsikringspalet. 

Der forhandles ligeledes med selskabet om at justere aldersgrænser for klassisk køretøjer fra 25- 
til 20 år, ændring for alder på fører fra 30- til 25 år samt udvidelse af den tilladte køreperiode.Et 
arbejde der forhåbentlig snart når sin positive afslutning. 

Det er bestyrelsens håb, at vi kan skrive næste års beretning uden ovennævnte gentagelser. 

Den meget store fremgang i tegning af nye forsikringer er meget positiv, men har dog den 
konsekvens, at arbejdsbyrden for vores samarbejdspartner, klub 105 GF Kommunal, er steget 
voldsomt. GF Kommunal har derfor set sig nødsaget til, at revurdere vores samarbejdsaftale med 
et ønske om en bedre honorering, for det udførte arbejde. Vi er efter en forhandling i en positiv 
atmosfære blevet enige om en ny fordelingsnøgle for, hvor stor en del af klubbens GF 
administrationstilskud, der fremover overføres til GF kommunal, som betaling for det udførte 
arbejde. GF Veteran er yderst tilfreds for den måde GF Kommunal varetager opgaven med at 
sørge for at forsikringsbegæringer omsættes til forsikringspolicer. Vi er ligeledes tilfreds med den 
rådgivning der gives interesserede der henvender sig per telefon. Der er mange ansøgninger om 
køretilladelser, om kørsel til værksted m.m., uden for sæsonen, som kontoret efter aftale med os 
ekspederer. GF Veteran værdsætter det engagement medarbejderne i GF Kommunal udviser og 
takker herfor.  

Generalforsamlingen 2025 forløb som vanligt i god ro og orden, med genvalg på alle poster inc. 
revisor. Et forslag til behandling på generalforsamlingen var et ønske om at udvide køreperioden. 
Forslaget blev vedtaget og bestyrelsen har forelagt ønsket for ledelsen i GF Forsikring. Vi har dog i 
skrivende stund ikke fået en afgørelse på det fremsendte ønske, men har dog modtaget positive 
tilkendegivelser på, at det burde være muligt. Der vil, hvis og når vi får en afgørelse, blive udsendt 
meddelelse herom (E-box). Da forslaget ikke forringer forsikringsforholdet, kræver det ikke at 
medlemmerne skal tage stilling. Hvis det havde været en forringelse, giver ændringer i 
forsikringsbetingelser mulighed for at opsige forsikringsforholdet.   



Til årets generalforsamling var der i betragtning af hvor mange medlemmer klubben har, mødt alt 
for få frem. Vi er bevidste om, at Ballerup, hvor generalforsamlingen bliver afholdt, kan være lidt 
uoverkommelig at nå frem til, hvis man bor i Vendsyssel. Klubben har dog rigtig mange 
medlemmer i Københavnsområdet og på Sjælland, så klubbestyrelsen ville meget gerne at flere 
ville møde frem og give deres mening om klubben og dens aktiviteter til kende. Der vil, som 
sædvanligt, blive trakteret med noget spiseligt og en tår øl eller vand, ligesom vi indleder med en 
kop kaffe og kringle 

Med denne beretning mener vi at være kommet omkring det væsentlige der er foregået i GF 
Veteran det forløbne år. På generalforsamlingen kan der selvfølgelig stilles spørgsmål, 
kommenteres på denne beretning og få uddybende forklaringer om ønsket. 

Klubbens bestyrelse takker for det gode samarbejde der har været med vores medlemmer. Vi 
ønsker alle et rigtig godt 2026 med mange glade køreoplevelse i/på veterankøretøjerne. 

NB: Husk!! Vi er en forsikringsklub der ønsker et så stort overskud på forsikringsregnskabet som 
muligt, så derfor!  Kør pænt og sikkert. Vis hensyn og pas på dig selv og andre. 

for bestyrelsen 

Hans Hansen 
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